
会員各位

第 2 回 川崎市院外処⽅疑義照会プロトコール

新規合意受諾薬局向け 説明講習会のお知らせ
⼀般社団法⼈ 川崎市薬剤師会

社会保険委員会 委員⻑ 恵⽊ ⽴

 拝啓、残暑の厳しい中ですが皆様⽅に於かれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、本年 4 ⽉ 1 ⽇にスタート致しました「川崎市院外処⽅疑義照会プロトコール」はお陰様で順調
な運営を続けております。

 この度、新たに本プロトコール合意をご希望の会員薬局様に向けて、第 2 回説明講習会を開

催することになりました。本プロトコール運⽤は本講習会を受講頂いた上、川崎市薬剤師会と会員薬
局
様の間で合意受諾書を取り交わし運⽤可能となります。ご希望の会員薬局様は下記の通りお申込み頂け
ますと幸いです。

宜しくお願い申し上げます。

⽇時 平成 30 年 10 ⽉ 18 ⽇（⽊） 19:30〜 

場所 エポック中原 第 3 会議室
  川崎市中原区上⼩⽥中 6-22-5 JR 南武線武蔵中原駅徒歩 1 分

注意事項 薬局店舗として川崎市薬剤師会会員であることが必要です。
会場の都合の為、各店舗 1 名様の受講でお願い致します。

問い合わせ先 川崎市薬剤師会事務局 044-211-2325

お申し込みは電⼦メールにてお願い致します。プロトコール関連の情報発信や資料送付の為

今後メールにてご連絡をさせて頂きますので、合意受諾予定薬局様が普段連絡⽤に使っている

添付ファイルが可能な  PC      メールアドレス  より  お申し込みください。

件名：第 2 回プロトコール説明会申込希望

  内容：薬局名・参加者名・連絡先電話番号の 3 点をご記⼊の上



              お申し込みください。

送信先：kawayaku@alto.ocn.ne.jp


